

दिल्ली विधान सभा

कार्य सूची

बृहस्पतिवार, 31 मार्च, 1994 / पैर 10, 1946 §भा§

2.00 बजे अपराह्न

प्रश्न

1. पृथक सूची में दिये गये प्रश्न पूछे जायेंगे और उनके उत्तर दिये जायेंगे ।

ध्यानाकर्षण

2. श्री सुकेत शर्मा ऐसी कारोबारियों में जिन्हें अनापत्ति प्रमाण पत्र जारी किया जा चुका है पानी तथा सौवर की योजनाओं के क्रियान्वयन न करने तथा ऐसी कारोबारियों में विकास शुल्क में प्रस्तावित बढ़ोत्तरी से उत्पन्न स्थिति की ओर मुख्य मंत्री का ध्यान आकृष्ट करेंगे ।

नियम 259 के अंतर्गत विशेष उल्लेख

3. सदस्यों द्वारा पृथक सूची में दिये गये मांगों का उल्लेख किया जायेगा ।
 4. प्रो० जगदीश मुखी प्रस्ताव करेंगे कि दिल्ली विज्ञान अधिनियम, 1975 का और संशोधन करने के लिए विधेयक पर विचार किया जाये ।
§ दिल्ली
§ विज्ञान अधिनियम
§ 1975
- यह भी प्रस्ताव करेंगे कि विधेयक पारित किया जाये ।

प्रस्ताव

5. श्री पूर्णिमा सेठी/श्री शेवा राम आर्य/श्री स्वरूप चन्द राजन/प्रो० पी. के. चांदला निम्नलिखित प्रस्ताव प्रस्तुत करेंगे
" कि यह सदन दिल्ली में बिगड़ती कानून व व्यवस्था की स्थिति तथा महिलाओं की दुर्दशा पर चर्चा करता है । "

बजट - 1994-95

§प्रथम प्रश्न§

6. वर्ष 1994-95 के लिये प्राकृतिक प्राप्तियों और व्यय के विवरण पर आगे सामान्य चर्चा ।

दिल्ली
दिनांक : 30 मार्च, 1994

पी. एन. गुप्ता
सचिव

पैर 9, 1946 §भा§

DELHI VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS

Thursday, March 31, 1994/Chaitra 10, 1916 (Saka)

14.00 Hours

Questions

1. Questions entered in a separate list to be asked and answers given.

Calling Attention

2. Shri Mukesh Sharma to call the attention of the Chief Minister to the situation arising from non-implementation of water and sewer schemes in such colonies which have been issued N.O.C. and proposed enhancement of development charges in such colonies.

Special Mentions under Rule 259

3. Matters to be raised by members given in a separate list.

Legislative Business

Bill for consideration and passing

4. Prof. Jagdish Mukhi to move that the Bill further to amend the Delhi Sales Tax Act, 1975 be taken into consideration.

The Delhi	
Sales Tax	
(Amendment)	
Bill, 1994.	

Also to move that the Bill be passed.

Motion

5. Km. Purnima Sethi/Sh. Mewa Ram Arya/Sh. Swaroop Chand Rajan/Prof. P.K. Chandra to move the following motion :

"That this House proceeds to discuss the deteriorating law and order situation and the plight of women in Delhi."

Budget - 1994-95

(First Stage)

6. Further general discussion on the statement of estimated receipts and expenditure of the Capital for the year 1994-95.

Delhi,
Dated 30th March, 1994
Chaitra 9, 1916 (Saka)

P.N. GUPTA
SECRETARY